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o 25%
10 maja 2022
Na  wideo  niżej  NOP  (niepożądany  odczyn  poszczepienny)  po
preparacie  mRNA  przeciwko  COVID-19  u  funkcjonariusza  tzw.
„białej policji” w Chinach.

W 2021 r. rząd Izraela zmówił się z firmą Pfizer, aby uciskać
ludność  izraelską  paszportami  szczepionkowymi,  segregacją,
pozbawieniem  praw  i  bezprawnym  przetrzymywaniem.  Po
wymuszonych eksperymentach na populacji wielokrotnymi dawkami
mRNA, rząd izraelski ostatecznie spowodował wielkie cierpienie
i śmierć, podczas gdy infekcje nadal rosły u zaszczepionych.

Najnowsze dane z Izraela pokazują, że szczepienie na COVID-19
było  „znacząco  powiązane”  z  25-procentowym  wzrostem  liczby
ratownictwa  medycznego  przy  problemach  z  sercem  u  młodych
dorosłych (16-39 lat). Dane EMS z 2021 r. zostały porównane z
latami 2020 i 2019 i zostały zrecenzowane przez naukowców z
Massachusetts Institute of Technology (MIT).

Szczepionki  na  COVID-19x  powodują  gwałtowny  wzrost  liczby
nagłych przypadków związanych z sercem u młodzieży, zwłaszcza
po drugiej dawce.

W  badaniu  zbadano  unikalny  zestaw  danych  z  izraelskich
krajowych  służb  ratownictwa  medycznego  (EMS).  Zbiór  danych
obejmuje zgłoszenia do nagłego zatrzymania krążenia i ostrego
zespołu wieńcowego dla osób w wieku 16-39 lat w latach 2019,
2020  i  2021.  Wykorzystując  modele  ujemnej  regresji
dwumianowej, badanie wykazało, że tygodniowa liczba zgłoszeń
alarmowych  była  istotnie  związana  z  podaniem  pierwszej  i
zwłaszcza  drugiej  szczepionki  przeciw  Covid-19.  Między
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styczniem a majem 2021 r. nastąpił szokujący 25-procentowy
wzrost liczby wezwań EMS związanych z sercem w porównaniu z
tymi samymi ramami czasowymi w 2020 i 2019 r. W przypadku
kobiet wzrost ten wyniósł aż 31 procent.

Te problemy z sercem nie były również związane ze wskaźnikami
infekcji COVID-19. Wiele badań twierdzi, że naturalna infekcja
SARS-CoV-2 powoduje problemy związane z sercem. Chociaż może
to być prawdą w przypadku niektórych osób to autorzy badania
stwierdzili, że „nie było statystycznie istotnej różnicy w
odpowiedniej  liczbie  związków”  między  całym  rokiem  2019  a
2020.
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